

RFC EMISOR: DIML640211BC0	VERSION CFDI: 3.3
NOMBRE EMISOR: MARIA DE LOURDES DIAZ MIRANDA	TIPO DOCUMENTO: FACTURA
DOM EMISOR: VENUSTIANO CARRANZA 1, CENTRO, VILLA AVILA CAMACHO XICOTEPEC, PUEBLA MEXICO 73090, lourdes_diazmi@hotmail.com	FOLIO: 3897
REGIMEN FISCAL: 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES	TIPO COMPROBANTE: I INGRESO
	NO. SERIE CSD: 00001000000506201638
	LUGAR EMISION: 73090
	FECHA-HORA EMISION: 2022-01-19T15:41:30

RFC RECEPTOR: AME170807963
NOMBRE RECEPTOR: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V.
DOM. RECEPTOR: EJERCITO NACIONAL, GRANADA, MIGUEL HIDALGO, MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 11520, monica.santiago@avigrupo.com-vicente.morales@avigrupo.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
SILICON ALTA TEMPERATURA NEGRO PENNSYLVANIA 280ML.	2.00	155.17	310.34	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31133710 SELLANTE DE SILICONA CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:310.34 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:49.65				
SOLDADURA OMEGA 95/5 450G. ROLLO	1.00	844.83	844.83	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:30263201 ALAMBRE DE ESTAÑO CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:844.83 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:135.17				
TORNILLO MAQUINA 3/16X6	1.00	215.52	215.52	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31161504 TORNILLOS DE MAQUINA CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:215.52 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:34.48				
TORNILLO CABEZA DE COCHE 5/16 X 3/4"	50.00	6.46	323.00	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31161500 TORNILLOS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:323.00 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:51.68				

TOTAL ARTICULOS: 54.00	SUBTOTAL:	1,693.69
NO. CONCEPTOS: 4	Impuestos Traslados	
TOTAL CON LETRA: (UN MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 67/100 M.N.)	IVA 16.00%	270.98
	TOTAL:	1,964.67

IMPUESTOS
TOTAL IMPUESTOS TRASLADADOS: 270.98

MONEDA: MXN PESO MEXICANO
FORMA DE PAGO: 01 EFECTIVO
METODO DE PAGO: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SELLO DIGITAL DEL CFDI: FGZ1hnbXJtdZFpLrE6maHdleFzAp7oZsTnfGrJSI/b415CTi0eGNrtls+6rfZv1sayLB2+qmEuvNFXWLRMGqQPuAKsZk2XJzw7tWoKb7j/d2HSOeGq4L1jcu05DuT5qb2MjRjX4c5SCd8wGTBMWY+pD5vNQWJeET61Fd698S2bwAvTX8GtZgSrFTRvsXS0DRRz8J0XPCy4Zf3GZ3kgv4ZQA7BU4tCIBWDzA5blrfHTX5FwWJV1ue2qwjevxF2xkieQLKMe s/LCaeNlrqQQtdnCoYrEYYK0mne+DvQB4E2dGFi2powWHSYtKh842B6Z/zQJJN8tOaoQoApT0RfJJJoug==
--



DATOS DEL TIMBRE FISCAL DIGITAL DEL SAT
SELLO DIGITAL DEL SAT: RmrgkODSrF7eYAixXLBZZwehocC+XqBp9gc4EjMxTXCjIms1/UyjlgwkF3bDglVquyzK9t8JA+oZNIgLOJgVgzirUX5orPMDibjc7HbftJGqPZnfb rllwmg4SpPRj8jBA+fGL0aSWOY+pA5Oy2NBweRnpa5nOwiZJxaW3c7z3qxGHYmb7ufPMOcyJTokUh8/VG0v0RdCH5PDjBfJcdDqbGD9bUtl FCoh23Gez9jVCG8aESeFe/X0QvZbWZbCJTeuSKekmTcMAINjtEmJS9a5aGZ4cmWIZzN8SVi22SzPfJcwNOfivCZDiJ9R/LAppZRO5818eCH 8F8kBKLIvtXACPA==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT: 1.1 3EC1BE67-99F2-4E36-BEBE-4D254C51D499 2022-01-19T15:41:35 DND070112H92 FGZ1hnbXJtdZFpLrE6maHdleFzAp7oZsTnfGrJSI /b415CTi0eGNrtls+6rfZv1sayLB2+qmEuvNFXWLRMGqQPuAKsZk2XJzw7tWoKb7j/d2HSOeGq4L1jcu05DuT5qb2MjRjX4c5SCd8wGTBMWY +pD5vNQWJeET61Fd698S2bwAvTX8GtZgSrFTRvsXS0DRRz8J0XPCy4Zf3GZ3kgv4ZQA7BU4tCIBWDzA5blrfHTX5FwWJV1ue2qwjevxF2x kieQLKMe s/LCaeNlrqQQtdnCoYrEYYK0mne+DvQB4E2dGFi2powWHSYtKh842B6Z/zQJJN8tOaoQoApT0RfJJJoug== 000010000005068847 72
VERSION: 1.1
FOLIO FISCAL: 3EC1BE67-99F2-4E36-BEBE-4D254C51D499
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT: 00001000000506884772
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2022-01-19T15:41:35
RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: DND070112H92